MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS
PANAMBI

EDITAL Nº 171/2022, DE 18 DE ABRIL DE 2022
RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE MONITORIA Nº 163/2022.

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da
classificação dos inscritos para a monitoria da Coordenação de Ações Inclusivas do
IFFar- Campus Panambi.

WELITON DA SILVA BÓLICO - 1º

SAMARA EMANUELE PEREIRA RÖPKE - 2º

EDUARDA VITÓRIA TRINDADE - 3º

HELLEN REGINA SCHIRRMANN - NÃO COMPARECEU

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral -

Portaria Nº  324/2021
IFFar Campus Panambi